
Servizi per l'Edilizia

Proposta N.: DD/PRO/2021/505

 OGGETTO: DELEGA DI FUNZIONI E RESPONSABILITA' DEL DIRETTORE DEL SETTORE
SERVIZI PER L'EDILIZIA IN APPLICAZIONE DELL'ART. 44 DELLO STATUTO COMUNALE.
MODIFICA ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE PG. 14145/2019.

IL DIRETTORE

Premesso che:

- con determinazione dirigenziale PG.14145/2019 esecutiva dal 10.01.2019 è stata approvata la delega di
funzioni e responsabilità del Settore Servizi per l'Edilizia;

- si rende necessario modificare la delega di responsabilità del procedimento istruttorio per i procedimenti
di competenza della Unità Intermedia Qualità Edilizia e Controlli, in caso di assenza o impedimento della
responsabile geom. Isabella Cremonini;

- la dipendente Beatrice Scardovi risulta assegnata all'U.I. Qualità Edilizia e Controlli del Settore Servizi
per l'Edilizia dal 12.03.2020;

 Visti:
- il D.Lgs 267/2000, Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali;

- il vigente regolamento di contabilità;

- l'art. 13 del Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

- gli artt. 44 e 64 dello Statuto del Comune di Bologna

DETERMINA

- di attribuire, a far data dal 15.01.2021, la delega di responsabilità di procedimenti amministrativi senza
adozione di atti finali, in caso di assenza o impedimento della responsabile dell'U.I. Qualità Edilizia e
Controlli geom. Isabella Cremonini, all'arch. Beatrice Scardovi con riferimento in specifico ai seguenti
procedimenti e attività istruttorie:

· Campionamento pratiche
· Controlli campione scea segnalazione certificata di conformità edilizia e agibilità
· Esposti relativi ad abusi edilizi



· Classificazione abusi edilizi
· Ordinanza di sospensione lavori
· Attribuzione numeri civici
· Denominazione aree di circolazione
· Posa e gestione della segnaletica toponomastica
· Rilievi topografici

- di confermare in ogni altro suo aspetto la determinazione dirigenziale PG. 14145/2019;

 - di trasmettere copia della presente determinazione, ai fini di una puntuale e completa informazione alla
Segreteria Generale e al Capo Area dell'Area Risorse Finanziarie.

- Documento informatico predisposto, firmato digitalmente e conservato ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e
s.m.i. -


		2021-01-13T15:30:54+0100
	Monica Cesari




